
 

 

UCHWAŁA nr 432/126/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami gruntowymi na cele  

budowlane 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz 814 ze zm.) w zw. z art. 3 pkt 11 ustawy z dnia 

7 lipca 1994 roku Prawo budowlane  (tekst jedn. Dz.U.2016 poz. 290 z późn. zm.) Zarząd 

Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomościami drogowymi stanowiącymi drogi 

powiatowe: droga powiatowa nr 4118 Z Goleniów-Marszewo  działka drogowa  nr 

136/1 obręb Marszewo, gmina Goleniów oraz droga powiatowa nr 4119 Z Żółwia Błoć 

– Marszewo działka drogowa  nr 58 i 32/3 obręb Marszewo, gmina Goleniów, na cele 

budowlane dla budowy chodnika w m. Marszewo. 

 

§ 2.   Zgoda zostaje wyrażona na rzecz Gminy Goleniów z siedzibą w Goleniowie. 

 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych  

         w Goleniowie. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z opracowywaniem dokumentacji projektowej p.n.: ,,Budowa ścieżki 

pieszo – rowerowej z Goleniowa do Marszewa’’, Pan Marek Dąbrowny działający z 

upoważnienia Burmistrza Gminy Goleniów,  zwrócił  się do Zarządu Powiatu w Goleniowie o 

udzielenie prawa do dysponowania nieruchomości na cele budowlane w rozumieniu art. 3 pkt 

11 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane  (tekst jedn. Dz.U.2016 poz. 290 z 

późn. zm.) na działki stanowiące drogi powiatowe: droga powiatowa nr 4118 Z Goleniów-

Marszewo  działka drogowa  nr 136/1 obręb Marszewo, gmina Goleniów oraz droga 

powiatowa nr 4119 Z Żółwia Błoć – Marszewo działka drogowa  nr 58 i 32/3 obręb 

Marszewo, gmina Goleniów dla budowy chodnika w m. Marszewo. 

W związku z tym, iż inwestorem jest Gmina Goleniów niezbędna  jest zgoda 

właściciela gruntu będących w zakresie ww. zadania.   

Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Paweł Szalimow 
 


